
CROQUETTES DE FROMAGE
EN GRAINS LA CHAUDIÈRE
Servies avec notre sauce BièreBQ

RONDELLES D'OIGNON
Servies avec sirop de bière à la Gros Pin

CORNICHONS FRITS
Servis avec sauce ranch

DUO HUMMUS ET TZATZIKI 
Légumes (tomate, concombre, olives
kalamata) feta et pain naan

CHOU FLEUR FRITS
Assaisonnés d’épices cajun et herbes, avec
crème sure lime et sriracha

D’ÉTÉ
Mesclun, fromage de chèvre, noix de Grenoble,
tomates, concombres, radis, fraises, vinaigrette
balsamique au sirop d'érable

FISH N CHIP
Filet de morue bleue 4oz avec frites, 
salade verte et sauce tartare

NACHOS CLASSIQUE
Chips de maïs, mozzarella et cheddar, maïs en
grains, jalapeños, oignons 
marinés, tomates et olives.
Servi avec salsa et crème sure à la lime

NACHOS COCHON
Notre nachos classique avec ajout de porc
effiloché, bacon et fromage en grains. 
Servi avec salsa et crème sure à la lime

Guacamole

BURGER POULET ÉPICÉ
Poulet frit, sauce Hill Billy, laitue, tomate,
cornichons, mayo chipotlé

BURGER VÉGÉ
Galette de falafel, hummus, feta, tzatzíki,
oignons marinés, laitue, tomate

BURGER PORC EFFILOCHÉ
Fromage cheddar, oignon frits, sauce BBQ,
laitue et tomate.

WRAP AU POULET
Tortilla, poulet, bacon, cheddar, laitue, tomate,
oignons et sauce ranch

ORIGINALE

BOULES DU BÛCHERON
Croquettes de fromage en grains 

BOEUF & BACON
Boeuf naturel, bacon de la ferme Turlo, 
cheddar râpé La Chaudière, sauce burger

PORC EFFILOCHÉ
Cheddar, oignons frits et sauce bbq

VÉGANE
Tofu mariné, légumes du moment, falafel
maison et sauce aux poivrons rouges rôtis

À  G R I G N O T E R

(3) 9$ / (6) 17.50$

8$

11$

C L A S S I Q U E S

22$

15$

26$

+4$

POUTINE
RONDELLES D'OIGNON
SALADE D'ACCOMPAGNEMENT

B U R G E R S  E T  S A N D W I C H S
SERVIS AVEC FRITES OU SALADE

22$

+4$
+3$

18$

S A L A D E S

19$

P O U T I N E S
COMPOSÉES DE FRITES DE POMMES DE TERRE ROUGES, DE
FROMAGE EN GRAINS LA CHAUDIÈRE ET DE NOTRE SAUCE À
LA BIÈRE MAISON À LA GROS PIN

15$ / 19$

20$ / 26$

19$ /25$

19$ / 25$

PETITE / GRANDE

POUTINE
Notre recette originale garnie d'une
croquette de fromage en grains

POULET FRIT ET FRITES
Servi avec notre sauce à poutine

PIZZA AU FROMAGE ET FRITES

M E N U  E N F A N T S
BREUVAGE INCLUS / 10 ANS ET MOINS

10$

11$

9$

17$

DEMIE

15$

8$

17$ / 22$

RÉGULIÈRE

17$1 MCX

23$2 MCX

POULET  
Mesclun, quinoa, tomates cerises, concombre,
radis, poulet, feta et sauce ranch

FALAFEL
Mesclun, quinoa, tomates cerises, concombre,
radis, falafel maison, vinaigrette aux herbes,
tahini et sauce donair

18$

20$

CRÈME BRULÉE

GATEAU CAROTTE AVEC INSERTION DE
CHEESECAKE

D E S S E R T S

9$

6$

19$



FRIED CHEESE CURDS 
Served with our hoppy Beer-BQ sauce 

ONION RINGS 
Served with our ‘’Gros Pin’’ beer sirop

FRIED PICKLES 
Served with our house ranch sauce

DUO HUMMUS & TZATZIKI 
Vegetables (tomato, cucumber, kalamata
olives) feta and naan

FRIED CAULIFLOWERS 
Seasoned with Cajun spices & herbs, lime &
sriracha sour cream 

 

SUMMER
Mesclun, goat cheese, walnuts, strawberries,
tomatoes, cucombers, maple dressing 

FISH N CHIP
4 oz beer battered cod with french fries, 
house salad and handmade tartar sauce

CLASSIC NACHOS 
Corn chips, mozzarella and cheddar cheese, corn
kernels, jalapeños, diced tomatoes, mixed green
and black olives
Served with salsa and lime sour cream

DELUXE NACHOS 
Our classic nachos with added pulled pork, bacon
and cheese curds. 
Served with salsa and lime sour cream 

Guacamole

SPICY FRIED CHICKEN BURGER  
Fried chicken, HillBilly sauce, lettuce, tomato,
pickles and spicy mayo 

VEGGIE BURGER 
Homemade falafel patty, hummus, feta, tzatzíki,
pickled onions, lettuce and tomato

CHICKEN WRAP 
Tortilla, fried chicken, Turlo bacon, lettuce,
tomato, onions and house ranch sauce

PULLED PORK BURGER
Cheddar cheese, fried onions, BBQ sauce,
laituce and tomatoes.

ORIGINAL

BOULES DU BÛCHERON
Fried cheese curds and Beer-BQ sauce 

BEEF & BACON
Natural beef, La Chaudière grated cheddar,
Turlo  bacon, burger sauce

PULLED PORK 
La Chaudière grated cheddar, fried onions
and Beer-BQ sauce 

VEGAN
Marinated tofu, seasonal vegetables, falafel
patty and roasted red pepper sauce 

S A L A D S

S T A R T E R S
(3) 9$ / (6) 17.50$

8$

11$

C L A S S I C S

22$

15$

26$

+4$

POUTINE
ONION RINGS 
HOUSE SALAD 

B U R G E R S  &  S A N D W I C H S
SERVED WITH FRENCH FRIES OR SALAD

22$

+4$
+3$

18$

18$

P O U T I N E S
Red potato french fries, cheese curds from the Fromagerie
La Chaudière and homemade ‘’Gros Pin’’ beer sauce

15$ / 19$

20$ / 26$

19$ /25$

19$ / 25$

SMALL /BIG

POUTINE
Our original poutine served with a fried
cheese curd 

FRIED CHICKEN & FRENCH FRIES 
Served with our poutine sauce

CHEESE PIZZA & FRENCH FRIES 

F O R  K I D S  
BEVERAGE INCLUDED / UNDER 10 YEARS OLD  

10$

11$

9$

17$

1/2

15$

8$

17$ / 22$

REGULAR

17$1 PC

23$2 PCS

CHICKEN
Mesclun, quinoa, chicken, cherry tomatoes,
cucumber, radish, feta and ranch

FALAFEL 
Mesclun, quinoa, cherry tomatoes, cucumber,
radish, handmade falafel , herb and tahini
vinaigrette, finished with donair sauce 

18$

20$

19$


